
Contacto

Teléfono 967400001
Fax 967400200
Correo Electrónico alcalde.valdeganga@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(02150) Valdeganga España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1334687H 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-07-2024 a
las 21:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdeganga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valdeganga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fzWKjhXTvU8uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato servicio reparaciónes en calle Valencia

Contrato servicio reparaciónes en calle ValenciaDescripción 
Valor estimado del contrato 645,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 781,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 645,97 EUR.

Clasificación CPV
71321300 - Servicios de consultoría en fontanería.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.valdeganga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fzWKjhXTvU8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

manuel lopez atienzar
NIF ***9515**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 629688495
Correo Electrónico ranofontanero76@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 645,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 781,62 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=djkHPD%2FiUSY7% 2B9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000013779617 |  2024-000776185 | Mon, 15 Jul 2024 21:42:21:239 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
1247896434477580179477276105764108684 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=djkHPD%2FiUSY7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

